
                 

1
_______________________________________________________________________________________
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020

L.dz.719/2023                   Olsztyn, dnia 18.05.2023 r.

 
Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 116/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym pt. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Wydziału Geoinżynierii, Katedry 

Geodezji Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pn. 

„Innowacyjny system precyzyjnego monitoringu oparty o integrację niskokosztowych sensorów 

GNSS oraz IMU MEMS” nr umowy o dofinasowanie: POIR. 01.01.01-00-0753/21-00”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla 

Wydziału Geoinżynierii, Katedry Geodezji Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w 

ramach projektu pn. „Innowacyjny system precyzyjnego monitoringu oparty o integrację 

niskokosztowych sensorów GNSS oraz IMU MEMS” nr umowy o dofinasowanie: POIR. 01.01.01-00-

0753/21-00”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

   - F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski ul. Dąbrowszczaków 39 lok.413, 10-542 Olsztyn

        w zakresie części nr 1 z ceną 2 088,54 PLN
     w zakresie części nr 2 z ceną 6 014,70 PLN
     w zakresie części nr 3 z ceną 2 934,78 PLN
     w zakresie części nr 4 z ceną 3 645,72 PLN
     

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część
Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Deklarowana 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

Kryterium 
100%

1. 1
F.H.U. „Replay” Grzegorz 

Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 

2088,54 100



                 

2
_______________________________________________________________________________________
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020

lok. 413, 10-542 Olsztyn

2. 1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413, 10-542 Olsztyn

6014,70 100

3. 1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413, 10-542 Olsztyn

2934,78 100

4. 1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski 

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413, 10-542 Olsztyn

3645,72 100

Oferty odrzucone: 
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

oraz 3 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

                      

        Z poważaniem, 

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-05-18T11:40:08+0000
	Bogusław Stec




